
Uchwała  Nr IV/20/11 

 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 

 

w sprawie : zmiany uchwały nr XII/53/90 z dnia 29 listopada 1990 roku dotyczącej 

przystąpienia gminy do „Stowarzyszenia Gmin Regionu Wielkopolski” 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

 

 

Rada Miejska w Gostynia uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się tytuł uchwały nr XII/53/90 z dnia 29 listopada 1990 r., który 

otrzymuje nowe brzmienie: „przystąpienia gminy Gostyń do Wielkopolskiego 

Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych” oraz treść § 2 „Gminę Gostyń w 

Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i  Studiów Samorządowych reprezentować 

będzie Burmistrz Gostynia”. 

 

 

§ 2. Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określa Statut 

Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i  Studiów Samorządowych. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

/-/ Leszek Dworczak 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr IV/20/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

 

 

             w sprawie: zmiany uchwały nr XII/53/90 z dnia 29 listopada 1990 roku 

dotyczącej przystąpienia gminy do „Stowarzyszenia Gmin Regionu Wielkopolski” 

 

               Gmina Gostyń przystąpiła do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek 

Kształcenia i Studiów  Samorządowych” dnia 29 listopada 1990 roku.  

Zapis w pierwotnej uchwale dotyczący nazwy stowarzyszenia oraz 

reprezentowania gminy stał się nieaktualny. Proponuje się w związku z tym dokonanie 

zmiany aktualizującej nazwę oraz polegającej na określeniu osób reprezentujących 

gminę Gostyń w  Stowarzyszeniu z funkcji a nie z imienia i nazwiska. 

             Stowarzyszenie „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

Samorządowych” prowadzi działalność szkoleniowo – doradczą na rzecz samorządów 

z regionu Wielkopolski od 1990 roku, zgrupowaną w programach: edukacja 

samorządowa, informatyzacja administracji samorządowej, doradztwo prawne, 

współpraca z zagranicą, centrum informacji samorządowej, regionalny ośrodek 

informacji europejskiej, zintegrowane zarządzanie gminą. 

          Do Stowarzyszenia należą 243 gminy oraz 32 powiaty, w tym wszystkie 

powiaty z województwa Wielkopolskiego (jest największym regionalnym 

stowarzyszeniem samorządowym w Polsce), a o skali działania świadczy liczba 

uczestników szkoleń – rocznie ponad 25.000 osób na kursach o zróżnicowanej 

tematyce.  Jest organizacją działającą bez zysku. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

/-/ Leszek Dworczak 

 


